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3. biuletyn informacyjny

Partnerzy:

Distance educator

https://distance-educator.erasmus.site/

Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów
i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Narodowej Agencji. Unia
Europejska ani Narodowa Agencja nie ponoszą za nie odpowiedzialności.

Aby być na bieżąco z najnowszymi osiągnięciami i uzyskać więcej informacji na temat
projektu, zachęcamy do odwiedzenia naszej strony internetowej:

Witryna zawiera szczegółowe informacje na temat projektu, jego celów, członków
konsorcjum i wyników, które chcemy osiągnąć..



Edukator na odległość - kształcenie
edukatorów dorosłych w epoce cyfrowej 

Z przyjemnością przedstawiamy najnowsze aktualizacje projektu Distance Educator. To był dla nas ekscytujący
czas, ze znaczącymi postępami i osiągniętymi kamieniami milowymi. Z przyjemnością informujemy, że
niedawny trzydniowy program szkoleniowy "LTTA" oraz międzynarodowe spotkanie projektowe naszego
konsorcjum zostały pomyślnie zakończone w Polsce w dniach 15-19 maja 2023 r.

Podczas programu szkoleniowego uczestnicy mieli okazję zaangażować się w intensywne sesje edukacyjne,
wymieniać się wiedzą i najlepszymi praktykami oraz współpracować nad różnymi aspektami projektu. Entuzjazm
i zaangażowanie wszystkich uczestników były naprawdę inspirujące. Wyrażamy naszą wdzięczność wszystkim,
którzy przyczynili się do tego, że ten program szkoleniowy odniósł ogromny sukces.

Jedną z głównych atrakcji szkolenia była prezentacja aplikacji EduAdult. Z przyjemnością
informujemy, że aplikacja jest już prawie gotowa i trwają ostatnie przygotowania do jej
uruchomienia. Aplikacja EduAdult zapewni spersonalizowane ścieżki szkoleniowe,
wstępnie testując wiedzę i świadomość procesów cyfryzacji wśród grupy docelowej,
dorosłych edukatorów, mentorów, konsultantów, przyszłych edukatorów itp.

W miarę zbliżania się do końca opracowywania aplikacji, jesteśmy podekscytowani rozpoczęciem fazy
pilotażowej, która rozpocznie się wkrótce.

Będziemy nadal informować Cię o naszych postępach i nadchodzących kamieniach milowych.
Razem możemy kształtować przyszłość edukacji na odległość.


